berim tit. Calixti.

Ago Albinuspresb. card. tit. S, Crucis in Jeru-

saleni.
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Ego Meitor presb. carj. SS. Joannis et Pauli

lit. Pamachii.

Ego Hyacinthus diac. card. S. Marise in Cosme-

din.
Eao Oetavianus SS. Sergii et Bacchi diaconus

caulinalis.

Ego Suffiedus S. Marije in Yia Lala diac. cardi-

nalis.

Ego Petrus S. Nicolai in £arcere Julliano diac.

card.'

Ego RadulphusS. Georgiiad Yelura Aurcum diac.

card.

Datum Laterani, per manum Moysi Laleraiiensis

canonici, \ices agentis cancellaiii, v Kalendas Mar-

tii, iudictione vi, Incarnationis Dominicse anno

liSS, pontificatus vero domni €lementis papse III

anno primo

XXIV

Monaslerii Cluniacensis proteclionem suscipit, et
bona qumdam ac pnvilegia confitmat.

(Laierani, Febr. 25.)

'[BitltariumCiuniac, 89.]

CLEML.NSepiscopus, servus senorum. Dei, dile-

i-lis filiis HUGONIabbati monasterii Sancli Petri

Ctuniacensis, ejusque fralribus, lam praesentibus

quam futuris, regularem vilain professis in per-

peiuum.
Quanlo specialius Ecclesia \estra nobis est,

nullo mediante, subjecta, lanto propensius ejus

juiiproviderecompelliraur, ne super his quse ra- ,
tionabiliter- noscitur possidere, proeessu temporis
jiidebila moleslatione gravetur. Eapropter, dilecti

in Doniino lilii, veslris jusiis poslulalionihus ele-

menter annuimus, "ctprsefatum monasleiium, in

qno di\ino jnancipatt cslis obsequio, ad inslar fe-

licls recojdationis Alexandri et Urbani Romano-

riim poiitificum prsedecessorum nostroium, sub

-lieat' Pctii etnostra piolectione suscipimuselprse-
scniis scripti pii\ilcgio communimus, iraprimis

siquidem siaiitcnics, t,-ordo monasticus, qui sC-

cuiidum Deuni et beati Benedicli Regulam in mo-

nasierio \eslio noscitur instilutus, -perpeluis ibi-
dem lempoiibus invlolabililer observelur. Prseterea

quascunquc possessione=, quaecunque bona idero
monasieiitim imptsesentiaruro jusle et canonlce

possiJet, attl in fufuruin concessione pontificum,'
largitione regum vel principum, oblatione lideliura,
seu.aliis juslis modis, prsestante Domino, poterit
adipisci, firma vobis veslrisque successoribus et

illibala penjianeant. ln quibus hajc pi opriis duxi-
nius exprimenda vocabulis :

Locum ipsum in quo prsefatum monaslerium si-
luni est, cum omnibus pertinentiis suis. Prioralum

Sanetje Marisede Nazara cum omnihus perlinenliis
suis; prioratum Sancise Trinitatis de Lencona"cum
omnibus perlinenliis suis, sicut eosdem prioralus
Ecclesia vestra canonice possidet, el de donatione